

本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
構造物工事(防舷材及び電気防食のみ)	1	式		12,177,000		
護岸・岸壁・物揚場	1	式		7,054,700		
維持補修工	1	式		7,041,500		
防食工	1	式		7,041,500		
電気防食(陽極取付)	33	個	211,500	6,979,500	明 1号	
電気防食(電位測定装置取付)	2	個	31,000	62,000	明 2号	
雑工	1	式		13,200		
その他雑工	1	式		13,200		
清掃	2	m2	6,600	13,200	明 3号	
直接工事費計				7,054,700		
共通仮設費計	1	式		407,761		
共通仮設費(率化)	1	式		407,761		

本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 7,054,700*5.78%	1	式		407,761		
純工事費	1	式		7,462,461		
現場管理費 7,462,461*22.35%	1	式		1,667,860		
工事原価	1	式		9,130,321		
一般管理費等 9,130,321*21.29%+3,652.1284-7,818	1	式		1,939,679		
工事価格	1	式		11,070,000		
消費税等相当額 11,070,000*10.00%	1	式		1,107,000		
合計				12,177,000		